

ЖУРНАЛ


Учета ТО и ремонта автотранспортных средств ЗАО « Дербент ГАЗавтотехобслуживание»










	№
п/п
	Дата
	Марка 
автомобиля
	Государственный номер
	Показания
Спидометра км.
	Пробег после очередного  техобслуживания км.
	Вид  техобслуживания или ремонта
	Место проведения техобслуживания 
или
 ремонта 
	Подпись руководителя 
СТОА печать
	Подпись владельца автотранспортного средства.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	



	
	Газель «Некст»
	О 930 СТ 05rus
	302.5
	
	
	
	
	













Реестр 
Специализированных транспортных средств, используемых для регулярных  перевозок детей «школьного автобуса» 
МБОУ « Школа-сад им.Курбанова С.Д.» 
с.Нижний Джалган Дербентского района Р.Д.
	Реестровый номер СТС
	Марка модель
	Идентифи
кационный номер (VIN)
	Год
выпуска
	Пробег
(км.)
	Соответствие конструкции требованиям Раздела1.16 приложения №6 к Техническому регламенту о безопасности колесных транспортных средств.
	Оснащение  техническими средствами контроля
	Дата проведения технического осмотра
	Дата списания
	Принадлежность СТС

	


	ГАЗ –А 67 R-43
	X96 A 67R 43 K0017233
	2019
	302.5
	Соответсвует
	ТАХОГРАФ
	
	
	Муниципальное




Реестр
водителей специализированных транспортных средств, используемых  для регулярных перевозок детей 
«школьного автобуса».
	Реестровый
номер СТС
	ФИО водителя дата рождения
	Номер  в/у разрешённые категории действительно
до 
	Дата прохождения периодического медицинского  осмотра
	Общий стаж 
Стаж управления «Д»
	Период проведения стажировки
	Дата окончания занятий по повышению квалификации 
	Допущенные Нарушения ППД
	Образовательное учреждение автотранспортное  предприятие
	Дата Трудоустройства увольнения
	
Средняя заработная плата водителя

	










	Гаджиев Бегдадаш Яхъябалаевич 
09.01.1964
	05 02  904864
ВСD 
До 22.10.2022г
	
	 Кат «ВС» с 1991г, Кат «D» с 2002 г.

	
	
	
	МБОУ « Школа-сад им.Курбанова С.Д.» с.Н,Джалган
	03.02.2020 по настоящее время
	11.280

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




